
 

Atbildība 
 

Klase Vārds, uzvārds Vērtības pamatojums 

1.b Šarlote Vaivode Atbildīga attieksme pret mācību darbu un 
saviem pienākumiem, vienmēr izpilda solīto, 
nebaidās no grūtībām. 

1.b Inārs Priedītis Cieņpilna un laipna izturēšanās pret 
apkārtējiem, izpalīdzīgs un pieklājīgs. 

2.a Marta Koponāne Atbildīga attieksme pret uzticētajiem 
pienākumiem, izdara vairāk, nekā tiek uzticēts. 

2.a Emīlija Krūmiņa 
Rūpīgi veic uzticētos pienākumus. Atbildīga 
attieksme pret mācību procesu. 

3.b Elizabete Pallo Atbildīga attieksme pret mācību darbu un 
uzticētajiem pienākumiem. Liels atbalsts 
ikdienā saskarsmē ar ukraiņu zēnu. 

4.a Rafaels Heiselis Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu. 

4.a Monta Lapiņa Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu. 

4.a Kristīne Lindberga Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu. 

4.a Ernests Rasims Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu 

4.a Karlīna Indriksone Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu. 

4.a Kristofers Krūziņš Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu un citiem 
pienākumiem klasē. 

4.a Matīss Avots Prot sadarboties ar klasesbiedriem, citiem 
skolēniem un skolotājiem. 

4.a Elīna Jakseboga Rūpīgi veic uzticētos pienākumus un ar 
atbildību izturas pret mācību procesu. 

5.b Dārta Motte Rūpīga un atbildīga attieksmē pret mācību 
procesu. 

5.b Anete Utināne Rūpīga un atbildīga attieksmē pret mācību 
procesu. 

5.a Elizabete Dreismane Atbildīga pret mācību darbu, kā arī cieņpilna 
attieksmē pret skolotājiem. 

6.a Toms Edvards 
Vucens  

Atbildīga attieksmē pret mācību darbu un 
saviem pienākumiem 

6.a Evelīna Maskale Atbildīga attieksmē pret mācību darbu un 
saviem pienākumiem. 



 

7.a Krista Keiša  Atbildīga attieksmē pret mācību darbu un 
saviem pienākumiem, vienmēr izpilda solīto, 
nebaidās no grūtībām. 

7.a Jēkabs Zuters  Atbildīgs attieksmē pret mācību darbu un 
saviem pienākumiem, vienmēr izpilda solīto. 
Mērķtiecīgs un uzmanīgs 

7.b Juris Šeršnovs Atbildīgs attieksmē pret mācību darbu un 
saviem pienākumiem, vienmēr izpilda solīto, 
nebaidās no grūtībām. 

10. Ruslana Šiļonoka Ar lielu pienākuma apziņu veic savus ikdienas 
darbus, nereti paveicot vairāk nekā prasīts. 

10. Karīna Pomjalova Ar lielu pienākuma apziņu un centīgi veic 
savus ikdienas darbus. 

2.s Kitija Alsvika Izteikta pienākumu apziņa pret mācību un 
ikdienas darbiem. 

3.s Aleksejs Pomjalovs Izteikta pienākumu apziņa pret mācību un 
ikdienas darbiem. 

 

 


